Vers. Primò deducitur.

- 6 Remissa actione per testatorem ei, cui aliquid commodauit, aut apud quem deposituit, non videtur legare rem ipsam depositam, vel commodatam penes depositarium, commodatarium exilientem, quæ nihilominus poterit vendicari, Tsch. d. conc. 326. num. 55. 77. Greg.

Lop. sup. Escobar. d. cap. 5. num. 20. Idem in locatione probat, l. si in lege 27. §. fin. ff. locat. l. si ei. cui 17 ff. de liberat legat. Tsch. num. 56. Sed his locus non erit in deposito irregulari, cum sollicet res, quæ functionem recipit in genere suo, vt pecunia, ita deponitur, vt depositarius tantum & non idem reddere obligetur, de quo in l. Lucius 24. cum seqq. ff. deposit. Ita lenit Alexand. d. cons. 170. num. 14. vers. Ad textum, Tsch. num. 63, ubi generaliter docent, quod, cum actio remittitur illi, qui erat debitor generis, penitus liberatur, quia in nullo alio liberatio verificari potest, sed cum est debitor speciei, qui ex dolo, aut culpa tenetur præter restitutionem rel. quanvis actio remittatur, vindicatio in eum competit, quia condonatio referri potest ad id, quod doli, vel culpa nominis debetur. Ex his deduci videatur, quod si res perislet apud depositarium, vel commodatarium do-lo, vel culpa, & sic ad estimationem claus essent astricti omnino liberarentur, si dominus sciens illis remitteret actionem.

Vers. Secundo, ab eadem ratione procedit.  
Addit Bald. in princip. inst. de actionib. col. 2. vers. In glossa finali, Surd. sup. n. 3.

Vers. Tertiò, hinc apparet.

Addit Tsch. sup. num. 53. Similiter obseruantur in generali renunciatione, sub qua non veniunt, quæ vendicari renunciatis possent, Bald. in l. pacrum, num. 8. quest. 12. C. de collationib. Surd. cons. 112. n. 96. Ramon. sup. n. 34.

Ibi: Sed si actio realis.

Addit Mantic. de tacitis, & ambig. conuent. lib. 26. tit. 6. num. 10. Aug. Barbo. in collectan. ad leg. sub pretestu 29. num. 10. C. de transact.

Vers. Quartò, si diligenter.

Liberatio generalis per viam contra actus interviuos concepta non extenditur ad res proprias creditoris, quæ vendicatio à debitore possent. Farinac. in fragm. crimin. part. 1. lit. D. num. 156. vers. Et ex primâ parte, Gratian. disceptat forens. cap. 131. num. 33. Menoch. d. cons. 22. num. 2. Surd. ubi proximè plures referens, Tsch. num. 50. lsf. in l. sub pretestu 29. col. 2. vers. Secundo mouetur, C. de transact. Mantic. phi pro-

## Addit.ad Couarruias.

proximè, num. 5. Cancer. d. cap. 7. num. 89.  
Escob. d. cap. 40. n. 13.

Ver. Quinto, idem esse existimo.

9. Que de liberatione dicta hucusque sunt, ut res, quæ vendicari possunt, non comprehendant, procedunt etiam iura. mentum accedar creditoris, Menoch. d. presumt. 164. num. 13. 14. Escobar, d. cap. 5. num. 9.